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H BEXIER
552088 (202351889 E{EXJHE
1981 F20HA E1988 2088
X 4 20224 7A31ERE X 4 2023 1A31A B

BEOE EEDE

| wEhEE 31,393,497  7.2% 33,763,079  7.8% | wEIEE 24,948,018  57% 23276535  5.4%
RHeRUTES 21,399,253 49% 23912320 55%  EEkis 1,866,229  0.4% 1,436,040  0.3%
EHRSRVERES 8,902,646 2.0% 8,947,261 21%  1ELUREEFEORIMEAS 20,800,000  4.8% 20,400,000  4.7%
BIIA 22 448,556 0.1% 807,615 02%  k#% 472598  0.1% 474250  0.1%
ER oI 18 0.0% 20 0.0%  FKILEF 106,100  0.0% 109,239 0.0%
Zot 643,021 0.1% 95,861 0.0%  RIEABLE 605  0.0% 605  0.0%
FUSHBERZ 1,473,079 0.3% 608287  0.1%
Il EEEE 402,927,462  92.7% 399,348,886  92.1%  KEFEKA|UD 37,084 0.0% 48032  0.0%
BEREEGE 322536062  74.2% 318,982,318  73.6%  Z0fb 192,321 0.0% 200,080  0.0%
+4 108,463 0.0% 108,463 0.0% Il EBEAE 173,079,074  39.8% 173,480,903  40.0%
(EEgety) 180,516,040  415% 176,947,701  40.8%  #HEEA(E 51,000,000  11.7% 51,000,000  11.8%
SRS 810,774 0.2% 802,009 02%  EEEAS 107,300,000  24.7% 107,700,000  24.9%
SHIE. BERUES 13,927 0.0% 22,721 00%  TEYBERORIES 2628  0.0% 2628  0.0%
SiEdi 141,086,856  32.5%  141,100504  32.6% = {=ETEYBEROERIS 14320296 33% 14320296  3.3%
R RIRETE - - 917 0.0%  HAEREES 456,149  0.1% 457977  0.1%
EREEEE 73551,636  169% 73,490,733  17.0% &fE&F 198,027,092  45.6% 196,757,438  45.4%

(S5l 73551636  16.9% 73490733  17.0% MEEDIB
BEZ DIOBE 6,839,763 1.6% 6,875,833 16% | #EXEF 236,607,898  54.4% 236,638,471  54.6%
S 6,078,453 1.4% 6,078,453 14%  HEREGE) 229,484,384  52.8% 229484384  53.0%
REARTILEA 750,849 0.2% 787,379 0.2% HERE 233,010,081  53.6% 233,010,081  53.8%
EABEROMRLS 10,460 0.0% 10,000 0.0% H BRI A 3525697 A0S8% A3525697 A0.8%
Fie 7,123,514 1.6% 7,154,087 1.7%
(B 37373 314,031  0.1% 283,945  0.1% EEEIS 233577 0.1% 429,190  0.1%
BEOXHE 39,344 0.0% 28,719 0.0% HHR AR R 13 U AR AIBIB L (A) 6,889,936 1.6% 6,724,896 1.6%
BaEEANERTE 274,686 0.1% 255,225 01% HBEAE 236,607,898  54.4% 236,638,471  54.6%

434,634,991 100.0% 433,395,910 100.0% [ EfFHHEESE 434,634,991 433,395,910




| 552088 (2023=1819) 18 E‘l‘%%
EESEEEHLOARENOI)

58198 552048
B 202242A1H = 2022%7A31H | B 202248A1H = 2023%1A31H

(EHEES)

X 4 H 2022428108 E 2022478310 | B 2022588 1H Z 2023¥1831H

EEINE 20,121,459 100.0% 19,987,482 100.0%
EEEENA 19,966,322 99.2% 19,826,986 99.2%
SEEL LSS 155,137 0.8% 160,496 0.8%
EEEH 12,559,605 62.4% 12,367,105 61.9%
EEEEER 11,421,596 56.8% 11,217,082 56.1%
(A, RMERE) (5,181,192)  (25.7%) (5,167,847)  (25.9%)
& T A R 922,851 4.6% 928,873 4.6%
EEREFHN 22,378 0.1% 22,176 0.1%
— BT HR 63,247 0.3% 62,358 0.3%
% B RN 5,400 0.0% 5,400 0.0%
GiERSTR/NEES 7,429 0.0% 8,754 0.0%
ZDhEEER 116,701 0.6% 122,460 0.6%
| EEHZE 7,561,854 37.6% 7,620,377 38.1%
EEMRE 5,372 0.0% 1,168 0.0%
SEH) B 122 0.0% 132 0.0%
KN BRERA 1,062 0.0% 1,035 0.0%
Z 0t 4,186 0.0% - -
EENER 872,297 4.3% 907,693 4.5%
FIF]E 468,449 2.3% 500,535 2.5%
BEENEN B 215,139 1.1% 217,999 1.1%
BEORTEER 15,883 0.1% 10,625 0.1%
BEENERITEEND 19,461 0.1% 19,461 0.1%
BHEREER 153,362 0.8% 158, 491 0.8%
BEEE 0.0%

Il EERMZE 6,694,928 33.3% 6,713, 852 33.6%

IS EE 786,528 3.9% 76,335 0.4%
Z D DR R 2 786,528 3.9% 76,335 0.4%
[=7:E=ES 590,915 2.9% 65,424 0.3%
KEICL2EX 565,672 2.8% 23,879 0.1%
PES LIk YN 25,243 0.1% 41,545 0.2%

IV #2557 2 $AHEFI 28 I3 2 HAKEIR R (A)
EANT ERBKR U EER

V LEAREFIZE R 3 L HASEIE R (A)
BARR A 25 I3 AT AREIR R (A

VI HERL S FIZEN (3 2 HRNIBIE K

6,890,541 34.2% 6,724,762 33.6%
605 0.0% 605 0.0%
6,889,936 34.2% 6,724,157 33.6%
- - 738 0.0%
6,889,936 34.2% 6,724,896 33.6%

EEEZERA 19,966,322 100.0% 19,826,986 100.0%
ERURA 19,762,138 99.0% 19,771,845 99.7%
ZDfEESEZEINA 204,183 1.0% 55,140 0.3%
BEE5XEEH 11,421,596 57.2% 11,217,082 56.6%
EEERY 49,393 0.2% 49,401 0.2%
(E5e= 1,025,856 5.1% 808,009 4.1%
RER 227,837 1.1% 260,085 1.3%
1S EEREN 24,242 0.1% 24,768 0.1%
TR 2,596,743 13.0% 2,596,579 13.1%
BN R 2,259,573 11.3% 2,259,425 11.4%
BMERE 5,181,192 25.9% 5,167,847 26.1%
KBRS 47,226 0.2% 43,679 0.2%
TOMEEEEER 9,530 0.0% 7,285 0.0%
NO I 13,725,917 - 13,777,751 -
EEEENA (+) 19,966,322 - 19,826,986 -
EEEEER (A) A 11421596 - A11217,082 -
BMmERNE  (+) 5,181,192 - 5,167,847 -

67



R— b7 VF—ED

AF> LA %7 mori (FH40%)
AF LAY &Y vkaze (FH40%)

SRSC-1
SRSC-2
RSC-1
RSC-2
RSC-3
RSC-4
RSC-5
RSC-6
RSC-7
RSC-8
RSC-9
RSC-10
RSC-11
RSC-12
RSC-13
RSC-15
RSC-16
RSC-17
RSC-18
RSC-19
RSC-20
RSC-21

RSC-22

RSC-23
RSC-24

A F v E— LB

1F v E—-ILES

A F v E—ILKEARR

44> E—ILKHA
1FVEBERYa vy Iy &—
AFA > E—ILKIE

A F v E—ILEHE

A F > F—JLERA]

A 7> E— LIS

1F v E—ILAEZ

A F v E—ILEHK

A4 F > E'—ILEEI
1FVE—IEA

4 #F > E—JLKYOTO

A # > T —IILALIRFE

A # v E—LEIBR B

A F v E— VFHIFT ALEE

A F v E— LS

4% > E—ILEA TSI

A # > EF— L RFERL
AFVE—ILFE=Z1—KTV
(BE— L, v~ ZR—VHE)
A F > ®— )L BFFREAD (x4)
A F v E—ILEINK

Gx2)
Gx2)

G£3)

H
Jm
I:|>\

ok EH O
3 3 I 3

o DF 5 &%
B
o Sm

ﬁi%@%@

=
}'ﬁ

B/ =]
BEE KA

AR BRABR R

&)1 EHEIRER
BHEBERT
REATRE T
JeEALIR T
JuEEs s
=R = AR
M%EMﬁm

2013%11A
2013 11A4
2013%F11A
20134 11A
20134 11A
2013%11A4
2013%11A
2013%F11A8
20134 11A
2013%F11A
20134 11A
2013 11A4
2013%F11A
2013%F11A
2013%11A
20154 2H
20155 2H
20155 2H
20155 2H
20155 2H
20154 2H
20165 2H

201643 A

201652H
201659A

14.4%
14.4%
19.5%F
15.94
17.24
19.24F
29.54F
15.94
26.24F
21.5%
14.3%
23.94F
23.4%F
14.64
17.8%
13.14%
22.24F
2244
22.8%F
22.24F
22.0%F
13.0%F

16.84F

11.9F /5.2
17.8%

(m)
205,711.70
127,183.81
98,968.59
60,682.20
159,997.49
93,165.27
75,056.62
64,246.26
125,253.74
44,193.80
48,229.25
102,045.24
157,274.78
113,149.07
151,969.51
136,468.45
78,360.81
51,763.05
66,478.91
53,502.94
41,447.33
105,230.88

107,425.97

99,772.38
71,308.33

BEERIEER EX{Sii %8
(BAM)

21,190
6,730
5,340
6,680

16,565
6,860

10,220
4,950
9,660
3,290
7,230
7,780

17,890
8,740

12,546

21,470
5,900
1,780
2,560
1,350
2,210

14,452

12,198

15,489
7,840

PML

(%) ©x

2.0
1.7
11.1
3.9
0.7
4.8
13.4
9.2
7.5
4.6
10.7
8.0
0.5
0.6
0.1
135
BRI
7.0
6.9
6.2
6.0
12.0

2.1

25,/3.1
2.9

68



R— b7+ VF—E 2

RSC-25
RSC-26

RSC-27

RSC-28
RSC-29
RSC-30
RSC-31
RSC-32
RSC-33
RSC-34
RSC-35
RSC-36
RSC-37

CSC-1

CSC-2
CSC-3
CSC-4
L-1
L-2
L-3

M-1

A4 F > F— L/

1+ E—ILFEIERS

1 FvE—ILERS
1FvE—ILLH
AFE—ILHIFEL
AFVE—ITE

AF v E—ILFER RS

1A E—LBE

A F v E—ILLELDOHK

AF v E—ILEIE

47 > E—ILEH

A F > F—IILEFIN

A F v E—IEE KM

A A VFrilFhRy gy T Z—
A1F >V REAIER)IE
AFVEBENE av Yy I r2—
A1F v ERYavEY I —
AAT—IIBE7AtwR >y Z2—

A # > EABRRDC
AALT—RART7OELZA LY Z—

AF> - BV - AZN—=2T 4 -
avbErs oy z—

AFAE—ILEL /N2 (E5)

WHARE/N LT
EEBFAATS

BRERERED

FTIRE HH T

RAINENELTH

RPETED
RERAT R EB T
ek REET
REMEATFH
HERSES
TERRAT
BB/
EERERES

HRNEZ Tl

TRETED
PNUUSPNG
REE AT

RSN 5 T

RBRAFHR
RERIFZRAT

<L —vT7H
23R — L

<L —YT7H

XY ZREZ

20168 A7
201742 A

20174 2R

201742 A
2017428
201749A
2018478
201997
2020428
2021%8A
20214 8H
2021%8A
202148A

2016554

20174 11A8
201749 A
20204104
2016528
20174 2R
20174108

2014564

2016497

25.8%
12.04

1544

13.74
14.3%
25.24F
19.04
10.84

8.24F
16.34
22.94F

5.94F
2244

22.3%F

31.24
17.24
18.6%F
25.84F
27.84F
4574

20.74

18.14F

HETREER

(m)
47,872.33
122,944.71

132,341.35

86,848.51
70,948.14
58,402.66
87,311.56
100,020.87
66,575.54
126,403.58
122,785.62
79,509.27
68,942.36

63,158.24

29,947.62
27,603.46
61,349.07
59,265.77
50,197.06
50,783.58

22,870.00

81,135.00

RS
(BAM)
6,280
16,860

13,400

12,030
9,940
9,552

13,333

18,040
9,667

17,164

14,001

15,350
3,720

6,410

3,748
4,394
5,350
14,280
9,870
6,810

658
(20BHRM)

5,252

(2158 ARM)

PML

CxD

4.5
1.8

6.1

1.0
11.4
2.7
11.6
15
7.0
4.0
5.0
6.7
8.6

14.8

2.6
9.3
9.0
3.7
12,5
12.6

0.8

69



FE200HRBEE umpyr) T—2R

HAFR IR S
BEFEA)
GxD)

TEEEETESR (BAM)

o

EERETEICESETHEY %)

WHES Wt RTE

SRSC-1
SRSC-2
RSC-1

RSC-2

RSC-3

RSC-4
RSC-5
RSC-6
RSC-7
RSC-8
RSC-9
RSC-10
RSC-11
RSC-12
RSC-13
RSC-15
RSC-16
RSC-17
RSC-18
RSC-19
RSC-20

RSC-21

RSC-22

RSC-23

RSC-24

AF AT %7mori (3)
A+ LAY &7 vkaze (33)
A * > E—ILEEHE

4 FE—LRE

A+ E—ILKEAR

A F Y E—IKERR (L)
A FE—ILKAA
AFARERY s vy T a—
A F v E—ILKIE

A A E—ILEHEE

A # v E—ILERF]

A F > E—ILIMAEISE

{ A E—ILHERE

L F v E—ILEE

A F v E—ILERI

14> E—ILESH

A # > E—JLKYOTO

A # > E— ILHLIRFE

A # > E— LEIREBAN

A F v E—ILFFIFF ALEE

A FvE—LLEE

A F v E—ILEAHIL

A F > E—IILRFER L

AFVE—NFE=Z1—K8T
(E—ILBE, v 5~ ZR— V)

A &> E—ILBRIFIEI (35)

A F Y E—ILENIK

21,190
6,730
5,340
6,680

16,460

105
6,860

10,220
4,950
9,660
3,290
7,230
7,780

17,890
8,740

12,546

21,470
5,900
1,780
2,560
1,350
2,210

14,452
12,198

15,489

7,840

17,536
5,348
4,988
5,481

12,822

108
6,018
9,383
3,133
9,018
3,100
5,478
6,011

16,100
5575

10,264

18,832
4,963
1,773
2,815
1,195
2,169

12,291
11,045

13,674

6,936

6,663
2,591
1,961
1,588
4,877
8
2,191
1,016
1,706
1,681
559
2,241
1,468
3,899
3,274
4,135
3,467
1,256
116
A535
284
310
2,408

854

3,525

1,243

23,700
7,800
6,950
6,990

17,600

116
8,210

11,000
4,880

10,500
3,920
7,720
8,430

19,900
8,850

14,200

22,300
6,200
1,890
2,280
1,480
2,440

14,700
11,900

17,200

8,180

24,200
7,940
6,950
7,070

17,700

117
8,210

10,400
4,840

10,700
3,660
7,720
7,480

20,000
8,850

14,400

22,300
6,220
1,890
2,280
1,480
2,480

14,700

11,900

17,200

8,180

140

80

100

AG600
A40
200

A260

A950

100

200

20

5.1

6.5

6.2

559

6.3

5.2

7.1

6.1

6.4

6.7

6.7

6.0

6.4

6.1

4.7

6.1

6.7

6.3

6.5

6.1

5.6

4.8

5.6

5.8

5.0

6.5

6.2

5.8

6.3

5.2

7.2

6.0

6.3

6.7

6.7

6.0

6.4

6.0

4.7

6.1

6.7

6.3

6.5

6.0

5.6

4.8

5.6

5.8

F198A% 205K $1983% 205K
(20225 7A %) (20235F1AK) (2022578 %) (2023F1AFK)

A0l

70



E-%

EFHEDOBIE 2

FE200HRBEE umpyr) T—2R

it ] HRIE S & TBEEEFEE GHM) EERTEICL Z2ETHEY %)
nitES wtE (BE5F) (&E7RF) L LMK 208K BLME B20ME
=y =y \ (2022%7R%) | (2023%F1A%) - (2022%7R%) | (2023F1A%) -

RSC-25 AF v E—ILNL 6,280 5,361 848 6,220 6,210

RSC-26 13 E-ILFERER 16,860 14,867 2,432 17,600 17,300 A300 5.6 5.6 =
RSC-27 AFVE-ILERS 13,400 11,840 1,559 13,400 13,400 - 5.9 5.9 -
RSC-28 AF > E—ILTH 12,030 10,319 1,580 12,600 11,900 A700 6.2 6.2 -
RSC-29 A A E-ILMIEL 9,940 7,964 2,535 10,800 10,500 A300 6.8 6.8 -
RSC-30 AFVE—ILTE 9,552 8,655 1,744 10,000 10,400 400 6.5 6.3 A02
RSC-31 A A E—ILFE ALK 13,333 12,779 1,120 13,900 13,900 - 4.8 4.8 -
RSC-32 1AV E—IEZE 18,040 17,160 1,139 18,300 18,300 = 5.4 5.4 =
RSC-33 A F > E—ILEZEFOHR 9,667 9,261 938 10,200 10,200 - 4.9 4.9 -
RSC-34 A A E— LGS 17,164 16,763 736 17,500 17,500 = 5.3 5.3 =
RSC-35 A F > E—ILRH 14,001 13,919 280 14,200 14,200 - 4.7 47 -
RSC-36 A 7 > T —IVEHIMR 15,350 14,971 528 15,600 15,500 A100 = = =
RSC-37 AF v E—IVEBKRH 3,720 3,639 190 3,830 3,830 - 6.2 6.2 -
CSC-1 AFvFrigpRyayEr ity 2— 6,410 6,516 63 6,580 6,580 = 5.0 5.0 =
CSC-2 AF Y ZAZANERR)IE 3,748 3,227 692 3,920 3,920 - 6.1 6.1 -
CSC-3 AFvEENH Y a vy Iy 2— 4,394 4,110 649 4,760 4,760 = 51 5.1 =
CSC-4 AF v ERYavEY Ty 2— 5,350 5,332 507 5,840 5,840 - 6.5 6.5 -
L-1 A T-)IF7TRAEREY & — 14,280 13,201 2,598 15,800 15,800 = 45 45 =
L-2 A4 74 > BEARIRRDC 9,870 9,176 2,323 11,500 11,500 - 4.4 4.4 -
L=3 BAT—RATB LRV Z— 6,810 6,744 1,405 8,140 8,150 10 45 45 =

AFY - BTV« AZNR—2F4 -

V1 AP it 658 589 46 632 636 ) ) i .
(AEON Taman Universiti Shopping Centre) (%6 - 7) (20&7RM) (18E7RM) (2E7RM) (20.9572RM) (20.7E7RM)
LA VE—IL HLYAY 2 5,252 _ 7173 7,405
(AEON MALL Seremban 2) (E7) (2158 ARM) (237ERM) (241EHRM)

71



ERHEMZE S BELCRBEDOELEERVSRDOTFE

ML | EHIREICLZME (FinE)

MBI BERUEEE/FE EEERE RESHE — AR ESEIC

(21 2) BRUENE | Ny zEnimms

A F > E—IVEF(EI) 2017538 IBARLEDft T = 798 5 H =Vils 10.0%
A F»E—I/LEAMIL 2017478 7—Fa—bYzZa2—TNIHE 11384 M 9B AH 8.5%
A F v E—ILKH 2017%7R IRHNL—X—#FKIE 1998 5 H 14815 H 1.3%
A F 2 E—IVENRCES 2017588 ANEERIETH 22685 H 58 hHH 2.2%
A * > E— LB 20174108 BekbrA B T 998/ M =Vils 1.6%
A E—ILBHE 2017%11R ABFEY =2 —TILIEH 296B 5 H 2287 H 1.1%
A FVE—ILEH 2017128 ARE) =2 —TILIHE 13283 H 9B M 7.5%
A # ZENHESC 2018538 INEERLETH 1295 5 H 6B A H 5.1%
AF > E—LAE 2018488 BT 7RIS 828 /M 68 /M 7.5%
A F > F— LBFFIEA 2018F9A8 BRI BIFE~DTE 7818/ /M 508 /HHM 6.5%
A F > E—ILEHEE 2019438 ANHTKEERTISE 88\ A M 68 /M 1.3%
A F v E—JLBAM] 201941148 AFEY =2 —TILIEHE 16284 M 13BAM 8.3%
A F*VE—ILEH 202012R PHiEENBET = 985 /A H VIS 3.0%
A1F v ERYavyEy It r2— 2021124 NEERLETEH 271/ AH 178 HH 6.5%
A F > & — LKA 20225418 SEGUIETIE 88/ 5B /AM 6.6%
AV E—ILTE 2022%F9H = 18B /A M 18/AH 6.5%
AFVE—ILEBH 2022%9A SRR X BELISE 618 /A M 45 HH 7.0%
A F > E— VAR 2022104 b LEfETE 148 HH 18 AH 7.8%
1A E—ILEBE 20224 10R FHAEERETS 398 M A=Wisle 6.4%
1+ E—ILEE 20224 11R AN vy X —REBELSE 428 HH 28hHH 7.0%
AFVE-ILTE 20225 12R NEERIETE 3608B /4 H 2388 H 6.5%
AF v E—ILENE 20224 12R AV N—R—BHETE 28H 5 H A=Dsle 7.1%
A # 7 E— VLR TFE 2023%2H AVN—2—8HETE 20685 H 18AHM 7.8%
A FVE-LTE 2023%3H KREEISE 14875 M 18AH 6.7%

72



a1 LI EE 5

( A1FVEHYavb 72— ABERRI Beosazn ) ( AFE—IIVEAM F I TE cozunszm )
Y MER LIcE 7 AEYZa-T 0 FlEEREICE /27— Fa—bY=a—T7N

Befor.ej

i

( AFVE—I)LBEIFIBFIN 3 ER correi1ams 201850 pmis) ) C A1FVEENESC AEEZERTE cosesazm )
KRB IEEEF N BEER) = 2—-TIL Y EER LEICEIT-NEY =2 —-T

Before Before

D

C A4V E—LBE FEMLTE cnrsunze DEN¢ A4V E—LAB ERLTE corsnnzs )
2017411 AS0KE DY = 2 —77/LOPENIC | 1) 7= 5&E (L T= 20174118 =2 —7J)LOPEN(C@AI} 7= 5B ML TE

73



K= b7+ YU FHEAES

io)ﬁfﬁﬁ:b r'FTJ @

(7:(5(— ) —REH OB ZINEHES o )

(A28 )
300
250
243 242
231 233
150
157
100
20204 3 §~2021%28 (12~ B /) 202143 8~2022%28 (1245 A1)
50 844em 884xm
0
20204 2020 20204 20204 20215 20215 20214 20215 20225 20224
3~5A 6~8H 9~11A8 12~32A8 3~5H4 6~8A 9~118 12~22H8 3~5H 6~8H
-l — e — B 3k .
(IEEHB) B R L O ERS T 0o )
(2022668 ~2022F11BDFELEFE~N—X)
18¥)14
1314

A 4 [F) A b 90% % % 90~95% 95~100% 100~105% 105~110% 110% L4k
Jl.,.tl_l?ﬁﬁ
0%

0%

3t

19.0% 42.9% 31.0%

244

20224
9~11H

84

7.1%

74



K= b7+ YU FHEAES

PE S |

<17 FTrF- v FEERER 12

100%
99%
98%
97%
96 %
95%

98.6% 98.6%

97.9%

98.3%

20204 20204

5R 8H

20214
5H

(Inyfybw

==
T

EIRR Gram

FEEIERBALL) 39 >

150%

100%

50%

144.3%

HIEE D
BEFYEEEAR
2L 2R

20224
117

106.1%

RBEREEE
HKSITHES
EFE=2XB8H
86.2%
56.8%
20204 20204
3~58 6-8 3

20214
3~5H

20224
9-118
75



|$ﬁ#¥v7V—b
CTJ'S— F7FVF2ME >

(%)

6.4
6.2
6.0
5.8
5.6

5.4
20144 20154 20164 20174 20184 20194 20204 20214 20224 20234

1AR 7RAX 1BAX 7RXR 1ARX 7AX 1Bk T7RAXR 1RAkX 7AX 1Rk T7AXR 1AXR 7AX 1RX T7AXR 1AXR T7AX 1RAX

(ZYTH o ) GRS

=== — KEHTHE =—a=Z Dfth

—— PN e 1B

6.6 6.4
2
6.4 6
6.0
6.2
5.8
6.0 -
5.8 5.4
. 5.2
5.0
5.4
48
5.2 e
5.0 4.4
20144 20154 20164 20174 20184 20194 20204 20214 20224 20234 201445 20154 20164 20174 20184 20194 20204 20214 20224 20234
1A%k 7B% 1B%& 7BX 1RBZ%k 7Bk 1Bk 7Bk 1A% 7BXk 1B&k 7AX% 1Bk 7Bk 1Bk 7Ak 1B%X 7AX 1BAX 1A% 7Bk 1A%k 7BX 1BX 7AX 1Bk 7AX 1BX 7AX 1Bk 7Bk 1Ak 7AX 1AX 7BAXk 1BX 7TAX 1AX

76



| EA2ZORR @
(A ) (AEORR )

G| &R 264t (FiEALb+14t)

R 50f6M 2013/11/25 2023/10/20 ERBEESF  1.76375% HF|FIRIT 233f& 18.2%
R 451,§FE] 2015/2/27 2024/10/21  EEEFESF  1.40390% =HERRIT 1901 14.8%
RHA 66(&M  2016/5/31 2025/10/20  KEEEEA  0.99100% =R EET 175050 13.7%
£HA 1065/ 2016/2/29 2027/10/20 EBEEESA  1.40730% == UF BT L7445 1369,

— T . (]
31 675F 2016/10/20 2023/10/20 EBEEESF  0.61375% 8 ek S 59,
£ 275 2016/10/20 2025/10/20 EBEEEEF  0.87250% iyt 63 Lo
= A1{8F 2016/10/20 2026/10/20 EEEESF  1.00300% = EUF 2T 29 y
= 63fEM  2017/3/28 2024/10/21 EHEETSF  0.83800% Ty 3145 2.4%
=1 50(8M  2017/3/28 2026/10/20 EEEESF  1.09710% ) LSBT 128 0.9%
£ 3B 2017/12/27 2023/10/20 FEEEFSA  052270% AHRT 398 3.0%
3 3{8M  2017/12/27 2023/10/20 kil 0.60000% A ABCRIR A RT 45(= M 3.5%
=i A6fEF  2018/11/22 2023/10/20 EEEFEHM  0.59700% BARIT 2115M 1.6%
31 MEM 2018/11/22 2023/10/20  EESA 0.64000% Ik B 3RAT 20159 1.6%
I AOfEF]  2018/11/22 2025/10/20 EEEESA  0.85100% =+Z4R1T G4 4615 3.6%
£ A0fEF  2020/10/20 2024/10/21 E£BEEESF  0.35900% £+ 1817 105 0.8%
I A8EF]  2020/10/20 2026/10/20 EEEESA  0.51400% TERT 3 0.2%
£ 50f8F 2020/10/20 2027/10/20 EBEEESF  0.61400% SN 3 0.2%
R 65f5F 2021/10/20 2026/10/20 EEEFELF  0.46000% BAZ A B Jybiess T
31 66(5F 2021/10/20 2028/10/20 EBEEESF  0.64900% SBIEF AR Py 159,
R 358 2021/10/20 2029/10/22 EBEEFELF  0.76900% i T 0.0
S 25(F 2021/10/20 2031/10/20 EEEFESF]  0.99700% i -
17 26(8F  2022/3/22 2025/10/20 EEEFLA  0.42150% o % LR 3B 0-2%
3 86fEM  2022/3/22 2027/10/20 EBEFESH  062050% REIRTT 1562F 1.2%
£4 51EF  2022/3/22 2029/10/22 EEEESF  0.89600% WESRTT 1445 1.1%
£ 30f[  2022/3/22 2031/10/20 EEEESF  1.13010% BITE % & L R1T 8f& 0.6%
=i 42f8M  2022/10/20 2024/10/21 ZEEF] 0.30000% BmEAY T 4 34T 91 0.7%
£ 30/ 2022/10/20 2025/10/20 EEEESF  052750% KFZ 7 R RAT 1615 1.2%
£ 578 2022/10/20 2027/10/20 EBEEELF  0.80750% fC PR IRAT MEF 0.3%
= 46f8FM 2022/10/20 2029/10/22 REBEELF  1.10300% SHAEKESERT (E0) 33(& 2.6%
4 33(EM  2022/10/20 2025/10/20 EBEEEEF  0.52750% 1 28148

EBAs
1,281&H



BAEFOIRR @

(mEEAm

)

BERES A
1[a] 2015M KRR E R A | 0.961% 2015/10/6 2025/10/10 104 EIBR - R AA- — RANEEZ/SMBC H EEE %%
2[g] 1018 MR E R A 1 f 0.470% 2016/10/13 2026/10/20 104 HEIBR - ERE AA- — SMBC H EEr s/ &9 (ZiF %/ = Z UFJMSEE 25
3[E] 1018 MBS E R A 1) 1.200% 2016/10/13 2036/10/20 20 AR - FE(RIE AA- = SMBC B BEF /4 ¢ T35/ =2 UFJMSEEZ:
48] 2018M MBI E R M T 0.680% 2017/11/28 2027/12/8 104 EIE(R - ERET AA- — SMBC H HEF a5/ &3 (T aE 25/ AANEEZ
5[a] 1508 BAFEERE S 0.783% 2018/11/16 2028/12/7 1046 EIBR - SEREE AA- = SMBC B BEE/ R EES/ A | F 52
6[a] 12012M BAZERME T 0.726% 2019/11/15 2029/12/6 104 EIBR - ERET AA- Greenl SMBC H BEEE/ KMEES/ A 1 FEE55
7[5] 18012 EAFERM T 0.992% 2020/11/13 2030/12/4 10 AR - FE(RIE AA- SuU1l SMBC B BEEE/ K/ &9 | F 505/ =5
510f2H

%"}LJ:EB

12%

W75 ERIT

12%

20144

1A KK =
(5524A)

{ERERRAT
28%

AHBNRVY

42%

U7—nE

25%

R—IL—ILE

3%
20234

1ARKR
(582087)

10%
° ‘1.”&31!?—: 15%
=5
. .
1% 4%

arenEx 2%

78



| Ol s

B208AK R E O 15 F2081B LY FigHRS
130,000 | w75 G 143.600 4639 oabte
' 9 H y D !
170,000 - - 100,000
150,000 -
80,000
130,000 -
- 60,000
110,000 -
- 40,000
90,000 -
70,000 - - 20,000
50,000 0
2013#11F8 2014%8F 2015458 2016428 20164118 2017488 201845A8 2019428 20194118 2020488  2021%5A° 2022528 2022%11R8

2018/7R%A% | 2019/1R#A%k | 2019/7AHAk | 2020/1AHAk | 2020/7A#A% | 2021/1A#8%
(31149 (8124) (5134) (51440 (581548) (%81640)
SEE 2,956 3,066 3,047M 3,074 3,178 3,184
1A%7=-YNAV 130,957 133,465 136,778 140,517 142,360/ 144,604
10%7- Y HEE 111,372/ 111,413M0 111,437F 112,528 112,632 112,638
BN E 43{8M 4448H 4418H 4518 4618 4618M

2021/7TRE8K | 2022/1R#A% | 2022/7TA#A% | 2023/1AHA%
(8178 (51880) (55198) (5520%8)
3,200 3,3158 3,274/ 3,283
146,432 148,470 148,721 149,772
112,588 115,675 115,730/ 115,745
4618 5218 5148 5148

79



REE DI

( FEENREON - HEEH )

2022 TR EAEK 2023F 1R #IK 2022F TR EIER 2023F 1A #AK
(581988K) (552088K) (581988K) (552088%)
=y #&EOH (O) & wEEH (N BE BREEH (N
A - Z it 163,697  8.0% 160,121 7.8% 23,584 96.2% 23,442 96.3%
EREE (RRERIGIEEST) 1,158,804 56.7% 1,164,319 56.9% 181 0.7% 172 0.7%
Z DEREA 423,452  20.7% 423,673 20.7% 411 1.7% 404 1.7%
HEEAF 298,514 14.6% 296,354 14.5% 338 1.4% 336 1.4%
& & 2,044,467 100.0% 2,044,467 100.0% 24,514 100.0% 24,354 100.0%

( mEEpREOREsse ) (BEEHEI0%—E BFIANFRE )

i .o s7.4% 21.0%
/ / 1 [t BAN R b F 4 R1T (E5EQ) 401,321 19.6%

2021/743 2 |1 F At 352,351 17.2%
@1 L L) e 3 |BAYR&— k52 MERBTHASH (EFD) 312,292 15.3%
| 1 | BRERRARAAE GXED) 77201 3.8%

2(;;?;13:? 8.2% 56.1% 21.0% 14.8% 5 |SMBCE RS # 24k 54076|  2.6%
6 |SHERETRTHASHT 27.150]  1.3%

- | \ | 7 |STATE STREET BANK WEST CLIENT - TREATY 505234 26800  1.3%
PR < 0 56.7% 20.7% 14.6% 8 [STATE STREET BANK AND TRUST COMPANY 505103 24000 1.2%
! \ _ 9 2EEHAREESESS 22,797 1.1%

2023/145 10|JP MORGAN CHASE BANK385781 21880  1.1%
(552088) 56.9% &t 1,319,868 | 64.6%

B EA-ZoM @ SEEE (SRERIEIEEED) ZOBEREAN B NEEAFE 30



EqC IV

P.68-69 H—Fr7x+xVUHF—FE
CED) BYHIR2HEY RV FHEZICEEH SN -BRBBATDEOMERE ST T2 MREMOFEELAXRELEHL TWET, BH. G5 OfUEIX. 2021FE7B 1+ [46¥04
BYHEY X VRER— b7+ U ABITERESE | ICEDOEE T, [HEH ITFHETIERL, BEROKR— b7 5+ U FSEOPMLEICARY £,

CE2) Ta4FA>LA7 &7 mori] . [AF> LA 7% 7 kaze] OEUSEEEIZ, EXRHEDEHEFHIE (WINHA0%) (CHELTI2EEEETEHL TWET,

CE3) [AAYE—NLTFE=Z2—%27Y (E—IHE >3~ ZR=V) | OBUSEEEIL. 2022F10827HICEBMNEYS L7- DB NESO S A EHFE T,

GEa) TAF>E—ILFLFEMN] OBYSMEE L. 2018FIA3H (TENEE L 7B EE OB NEEBDSE 22 A E T,
[AF v E—I)LBFFREM] OPMLEIL, EEMESEICEH LTWA I ens [BEFE] 132.5%, (S| (33.1% &h->TWET,

CEB) TAFAY - &=y AZN=2FT 4 -3y vy -y Z—| OBESMEIL. DESEEZMET A4 o< L— o Th olEMBERS M- EEF2 18T 218N 04
(21Am18.18%) ICHE T2 AT EHL TWET,

P.70-71 SE20HRRBEE ATHHE) F—4% EEFMOEE
Gl BUS{HZE. HARIRSSEMIE (CH T2 MRS L. 20231831 TY,
GE2) &HBZEIF. EEHERE - HRIREmMBBCERE LTWET,
GE3) [A4F>vL A7 %27 vmori]l RO [A4F L A2 X7 vkaze| DOAENFERE EMEE L. THEETIIHEDEHERTNEE (WITNH40%) (THYTIELEELH LT
WE 9,
CGEd) AFYE—NLFEZ1—%7Y (T v~ ZR—V#) | OESMEEIL. 2022610827 HICBIEYS L7- T OB MES D& EEEHE T,
GEB) A # v E— LERFFBMOEEMET 1005 FAS% 2018FEIA3R(T TEE L TH V., R0 T4 4. BiFiEs s —hk e L7 F iz SR8 L TWET,
GI6) TENEET ML, TEEEERSEICRDIETDEAME- ZEEFHICET 21EH (18.18%) ICHYTI2eEA2TEHL TLWET,
CE7) wL—>7 - Ur¥y bolAEimEd, E198KA2022478298 (202247830 ROTAIIENEEHTIZA W -H2E A8, 1RM=30.270 (/I SE30 4 Y12
T) ) . 2088k H2023F1A31H (1IRM=30.73F (NEEEIIZ IV IET) ) OABHEBZHAVTLET,

P.72 SEREM%EH# S FHLIREDELEBERUVSEDTFE

CEl) [EMEREE] Lk, ERYEoMER LD/ DTEOFEREEE VVWET,

C¥2) EFXRDOEE Q022F7832) ([2DWTIE, 2017FELIRICEREL 7= ERBT758 AU E OB RBEEEA 45 Bk E% . 20229888 -2023F1F8 (BB2087) EEICODWLWTEET
DERHBEEZ 5 B IR EEX EH L TWET,

GE3) SRBELEIARIL10EM T,

GE4) SRIEAEHARIL20E/M TF,

P.74 KR— bt 7+ FEANEHDEEER D
CE1) 2023FE1A RBRR TRIZKEEFEANRET 2ENEERESR Q2915 IOV, YRZ—U XSO KT+ > b OERINA, (RIAZEOPNZE 2R L TWET,
CE2) Y24 —U - oDbe 7Y v ICHIKTFT— 45 L ICRHL TV ET,
(GE3) 2023F 1A KB A THREEEANRET 2ERNEEMRSS (A201H) O, 2022F68~202F118IC BT 25 E=ICD W, FIERAE (202146 8~20214118)
WL DEE S HERL TWET,
GFb) =R &Z—U—Z2edhronbe 7Y v IICEICT—2%5 L ICRBH L TLWET,
(GE5) BRI, NEEE2IZMET AL TRHL TWET, ZDOEHAETHEN100.0% 2 5B WEEAH Y £,

81



EqC IV

P.75 KR— b+ 7+ U AHEANEHDEESIR @

GEl) 2023FE 1A KABRE TARKZEEANRET 2EANEERZER A201H) IO\ T, BREESEE (vX4—) —XEE) ICNT 3EKEES % L -2 E5mE
(P 7V —2EE) DR (NEE2UEUEAN) ZRLTVLET,

(F2) v xR &= —ZX&dhronbe 7 v IICEICT—2%2BFH LTWET,

(CE3) 2023F1BRKAESE TAREEAMRET 2EANREERER (4201 O, 3» BT LEE0ORERBLL DR (NEE2MEWERAN) 2Rl TWET,

CE4) wR&—1) R0 7Y v JITEIKT—4%#BEHLTWET,

P.76 x>y v7L—F

CED) BAYHIEREESETEC L2 ETAEYABEH SN TOWAW D, IS EZBRLWTETELTVWE T,

CE2) =V 7R0=ZKREHEE (&, BB, PEBEROTEEZ W, 55 [BHE] &k, EREH RIS SEERCTEES, [HEHRE] &iZ. BAE, KBEEKN=E
Bz, DEHE] &k, KRA ZE5BH. BERE RRERVHBERZZNETNLLET,

P.77 BAZZEDIRRD

CEl) EHEAEICH T2 ZHEHN L IF2EBTHEIART 2HAMTborz LWWET, BL, MIET 2HEINEE LAWGE, PRI OAEICLY T— v FHEENIC
ED-FEZNNE T,

GE2) ZHEACLDEATTH, @HZEFHY R 7 %[BT HENTENRT Y TBE|21T->TH Y., £HR7 v 70ME (&F0OETEL) Z#E LFAEREWES,

(GE3) 2018F 4 A1I6HMNT=ZEUF JEFERITERASHDENAEHEELEN, SHPEARICLYBRASH=ZZEUF JRTICBE SN/ LI, ZZFUF ) EERTHAS
HoEMEEIZ. RETTHREEH=2UF J SRIT~E&HBEhTuhE 7,

Gx4) 202158 1A C=ERITE E=FRTIEG L. = +=F/ITEH Y E LT,

82



FARIL—7—

RERTIE, AREEADOER, BE, fRFERVOZOEEICEATS2ZOMOTRORBELILICINSICET 2HABEEICET 258
BHREENTVET, INODFRICET SERIE. FEROBRCEXRRBICETIRFRIATO—EDRE - FIRICL 21D TH Y.
INODIRE - FIHRICIFBEAMXIERAMD Y X7 RUORNEEML M Z DMOBERHLIANEL THEY ., INoDERICKZ2FEZZITSE
znhHY £9, L1 ->T, REORBRIIHRALGERICK Y KRECELRLARELDY £7,

AERTRHELTVWZBRICELTUER2ZHLTHEY £98. TOFROEMHEE, REERVOTEUEZRIAITHHOTIEHY £EA,
o, FERLICABDPEEXIIRELEINDISZENTIVETDT, FHITELLLI U,

RERHIE, AREEARVCAF Y - U= b2 VXY PFRARHORER TOBRICE DA, HIl, 20O R@EASENTL
£, TD1-H, EREDEBIEINOERLBDZZEDNHY EFT, £7o0 INBICDOVWTERLSTEBIEEL. XIFEFREEAROA
Ay U= b2 XY PRASHIIRLORBEEZEB S SAIEMEN DY T, BB, AF > - U—bvxP XY PRARLIE F
KFEICEBTI2AZDLERZEHL TRAKRTZEHBZEIDBDOTEDY £HA,

AERNE, ABREFADHER NMERAHREONAEICETIERTHY . AREFEADKREODOEE Z OMERFE RIS | 2o fHiE o
BFEAENE L TERENLZLDOTIERY) £8A, BEZITOBRIZ, BERZCBEO YK EERETREL IS LS BEVLWELET,

EEEART: AF v - U—bexdXAr bEARKT
(R REG I XERRUHTRER (£ $£26685, —RHEFAEAREETHERE)

AEICEAT 2 BHAVELEIE. UTETEEVWLET,

BRVWEHE AFY - V= b=2x2 A0 MGEARTE MBLEETR
TEL:03-6779-4073

83



	既定のセクション
	スライド 1
	スライド 2: 目次
	スライド 3: 目次
	スライド 4: I. 第20期決算概要/     第21期・第22期業績予想
	スライド 5: Executive Summary
	スライド 6: 第20期運用状況 ～ 商業施設動向 ～
	スライド 7: 第20期（2023年1月期）決算概要
	スライド 8: 第20期（2023年1月期）1口当たり分配金の予実差異要因・内訳
	スライド 9: 第21期（2023年7月期）・第22期（2024年1月期）業績予想
	スライド 10
	スライド 11: 第７回公募増資
	スライド 12: イオンモール和歌山 ～ 成長を続けるニュータウンに所在する県内最大のモール ～
	スライド 13: イオンモール和歌山 ～ 高低差を活かしたアクセスの良さ、地域に愛されるモール設計 ～ 
	スライド 14: イオンモール都城駅前 ~ 多様なニーズに応える地域密着型モール ~
	スライド 15
	スライド 16
	スライド 17
	スライド 18: サステナビリティ ～ 第20期トピックス ～
	スライド 19
	スライド 20: 安定性の確保① ~ 契約形態の強みおよび金利上昇への対応 ~
	スライド 21: 安定性の確保② ~ 配当準備積立金の取崩しおよび利益超過分配の活用 ~
	スライド 22: 成長性の継続① ~ イオングループの総合力を活かした成長 ~
	スライド 23: 成長性の継続② ~ 分配金成長に資する手元資金活用 ~
	スライド 24: 第20期（2023年1月期）ポートフォリオ指標
	スライド 25
	スライド 26
	スライド 27
	スライド 28: イオンリートの強み
	スライド 29: 地域に支持され進化を続ける｢地域社会の生活インフラ資産｣
	スライド 30
	スライド 31: 生活インフラ資産の安定性 及び 賃料の安定性
	スライド 32: 外部成長 ～パイプラインサポートを通じた厳選投資～
	スライド 33: 外部成長 ～パイプラインサポートによる更なる成長～
	スライド 34: 内部成長 ～運用物件の価値向上のための活性化投資～
	スライド 35: 財務方針 ～安定調達～　
	スライド 36: 財務方針 ～財務運営～
	スライド 37: 財務方針 ～LTV及び調達コスト推移～
	スライド 38: リスクマネジメント ～自然災害への対応～
	スライド 39: 豊富な手元資金の活用
	スライド 40: サステナビリティ ～イオンリート～
	スライド 41: サステナビリティ ～マテリアリティ～
	スライド 42: サステナビリティ ～環境への取組み～
	スライド 43: サステナビリティ ～社会的課題解決への取組み～
	スライド 44: サステナビリティ ～ガバナンス・その他の取組み～
	スライド 45: サステナビリティ ～イオングループ～
	スライド 46: マネジメントメッセージ
	スライド 47
	スライド 48
	スライド 49
	スライド 50: 基本理念・基本方針
	スライド 51: ポートフォリオ構築方針
	スライド 52: 第20期末ポートフォリオの分散状況と関連数値
	スライド 53: イオンリートの保有物件（新規取得資産組入後）
	スライド 54: 上場以降の資産規模の推移及び取組み
	スライド 55: 分配金とNAVの進捗
	スライド 56: 物件取得時の固都税効果の推移
	スライド 57: 保有海外不動産概要 ~Jリート初海外不動産投資~
	スライド 58
	スライド 59: 保有物流施設概要
	スライド 60: イオングループ ① ～サポート契約締結会社の拡大～
	スライド 61: イオングループ ② ～グループ概要～
	スライド 62
	スライド 63
	スライド 64
	スライド 65
	スライド 66: 第20期（2023年1月期）貸借対照表
	スライド 67: 第20期（2023年1月期）損益計算書
	スライド 68: ポートフォリオ一覧 ①
	スライド 69: ポートフォリオ一覧 ②
	スライド 70: 第20期保有資産（47物件）データ 鑑定評価の概要 ①
	スライド 71: 第20期保有資産（47物件）データ 鑑定評価の概要 ②
	スライド 72: 賃料増加を伴う活性化投資の主な実績及び今後の予定
	スライド 73: 活性化投資事例
	スライド 74: ポートフォリオ組入店舗の業績動向 ① 
	スライド 75: ポートフォリオ組入店舗の業績動向 ②
	スライド 76: 平均キャップレート
	スライド 77: 借入金等の状況 ①
	スライド 78: 借入金等の状況 ②
	スライド 79: 投資口価格推移
	スライド 80: 投資主の状況
	スライド 81
	スライド 82
	スライド 83: ディスクレーマー


